
- ObjednaW

{(*11kš]!í IčO: 60460709 DIČ: CZ60460709
IN#,..,. 4.8 Česká zemědělská univerzita v Praze
S......l.

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:
ČZU v Praze
Fakulta životního prostředí
Děkanát

doc. RNDr. Jana

Množ. MJ Název položky

OBJEDNÁVKA OBJM274/0021/19

- Dodavatel:

IČO: 62968041 DIČ: GZ62968041
VERKON spol. s r.0.

Pod Harfou 933f70
190 00 Praha 9

Datum vystavení: 22.08.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH Částka
bez DPH (%) DPH

Částka
celkem

0 Objednáváme u Vás: Laminárni box Wisd 146 380,00 21 30 739,80 177 119,80

WLC-V1200, šířka pracovní plochy 120 cm

dle Vaši cenové nabídky c.: 210-901153,
která je přílohou této objednávky

Celková cena s DPH: 177 119,80 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámi dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání pisemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudiž z

ni neplynou pro objednatele žádné závazky." česká z:.mčdôlská uíiiverzlta v Praze
n Fak;,lta životn(ho prostředí
1 Děkanát fakulty
9 liarňýaltá 129 -

165 2?teR*baci} *81*Ms ·
Iči CZ60460709

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Bejček Vladimir, prof. RNDr., CSC. (42900, 1840, 8402, )

Správce rozpočtu:
1. Zdražil Vladimir, Ing., Ph.D.

VERKON s.r.0.
stfedisko Praha

19537,968om
--==,22*t!:*Éi25SiiFErQ  hä!8'verkon,cz

ývkrkon.Cz

1.



- Objudimici

-** IČO: 60460709 DIČ: GZ60460709@íl 95/
"",
..'.4, . t. 'U-Lá Česká zemědělská univerzita v Praze
....... '..,

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:
ČZU v Praze
Fakulta životního prostředí
Děkaná{

doc. RNDr. Jana

Množ. MJ Název položky

OBJEDNÁVKA OBJ/4274/0022/19

- DodavaL*I.

IČO 62968041 DIČ: CZ62968041
VERKON spol. s r.0.

Pod Harfou 933/70
190 00 Praha 9

Datum vystavení: 22.08.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

cena DPH
bez DPH (%)

Částka
DPH

Částka
celkem

0 objednáváme u Vás Dvoukomorový Termostat 147 632,25 21 31 002,77 178 635,02
- inkubátor Q-Cell 300-2, INOX, objem 2 x
2801 , dle cenové nabídky c.: 210-901146,
která je přílohou této objednávky

Celková cena s DPH: 178 635,02 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plněni bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuřet nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodleni s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zasláni písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky, Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž 2
ní neplynou pro objednatele žádně závazky." Česká zeměflělšká urüverzita v Praze

Fakulta žlvolniho prostředí
Děkanát fakulty
Kanlycka 1 ZW

165 *i*@ e- 89*ňáa:

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Bejček Vladimir, prof, RNDr., CSc. (42900, 1840, 8402, i

Správce rozpočtu:
1. Zdražil Vladimir, Ing., Ph.D.

IČ: CZ60460709 /74

stfedisko Praha
VERKON s.r.0.

Pod Harfou 933/70
190 00 Prabá'g

M4 Et A W 3AVOklík to·.62*8041

,/ f\>/
Tel.: 284810775
Fax: 284810907
praha@x#rkon,cz

Tkón.c

1.



VERKON

Ing. Eva Soulková
e-mail: soulkova@fzp.czu.cz
tel.: 224 382 850

Určeno pro uživatele:
doc. RNDr. Jana Kocourková, CSc.
tel: 603426219
tel: 224 383 851

Předpokládaný termín dodání: 40. kalendářní týden.

1 431503341200

2 431503341210

3 INSTALACE

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č.: 220-906749

Box laminární WLC-V 1200, s vertikálním
prouděním, 1350 m3/h, š. 20 cm, vč.
pojízdného stojanu, Wisd d
Filtr HEPA pro laminární box WLC-V 1200,
Wisd
Doprava, instalace, zapojení, zprovoznění
přístroje a zaškolení obsluhy

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

137 960,00 137 960,00

8 420,00 8 420,00

137 960,00 21

8 420,00 21

Důležité upozornění:
Prosíme o pečlivou kontrolu všech údajů v potvrzení. V případě nesouhlasu nebo nejasností nás neprodleně kontaldujte,
abychom předem vyloučili pozdější případné nepříjemnosti. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany
žádná připomínka, považujeme potvrzení objednávky za Vámi odsouhlasené. Obchodní a dodací podmínky, kterými se řídí
tento obchodní případ naleznete na stránkách: https://www.verkon.cz/0-nakupovaní/obchodní-podmínky/
Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Integrovaný systém řízení dle:
ISO 9001 1 ISO 14000 1 OHSAS 18000 1 SA Annn WWW.verkon.cz Strana: 1/1

0,00 0,00 0,00 21

Dodavatel : VERKON s.r.0. Datum : 22.8.2019
Objednávka: OBJ/4274/0021/19

Pod Harfou 933/70 Vyřizuje : Marian Javorek
190 00 Praha 9 e-mail: marian.javorek@verkon.cz

IČ : 62968041 DIČ: CZ62968041 mob.: 777 913 014, tel.: 284 810 775
Zp. úhrady : PřevodemSpolečnost je vedena u Městského soudu v Praze od 3. 4. 1996, oddíl C,

vložka 44424. Zp. dopravy: Dodavatel

Odbérate/: ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V Místo určení : ŮZU - Fakulta životního prostředí
PRAZE
Kamýcká 129 Kamýcká 129

165 00 Praha 6-Suchdol 165 21 Praha 6
IČ : 60460709 DIČ : CZ60460709

poí.
Obj. číslo Cena/MJ Cena/pol. +/- Celkem DPHNázev / popis sortimentu Množství MJč. bez DPH bez DPH % bez DPH %

Celkem bez DPH 146 380,00 Kč

DPH 30 739,80 Kč

Celkem vč. DPH po zaokr. 177 120,00 Kč



5

6

7

VERKON

Ing. Eva Soulková
e-mall: soulkova@fzp.czu.cz
tel.: 224 382 850

Určeno pro uživatele:
doc. RNDr. Jana Kocourková, CSc.
tel: 603 426 219
tel: 224 383 851

Předpokládaný termín dodání: 41. kalendářní týden.

1 396693302961

2 396693902111

3 396693901110

4 396693900112

396693900106

396693901002

INSTALACE

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č.: 220-906747

Termostat - inkubátor Q-Cell 300-2 INOX,
dvoukomorový, 5°C...+60°C, 2x280 1,2x2
police, Pollab
Vnitřní osvětlení 13 W, se simulaci dne a
noci + program. regulátor pro Q-Cell 300 až
700, Potlab
Regulátor s pamětí pro 5 programů, každý
obsahuje až 9 teplotních segmentů pro
Q-CELL 700-1400, Poli ab
UV lampa k dezinfekci pracovní komory,
manuální zapínání, pro inkubátory Q-Cell -
INOX. Pollab
Zámek dveří pro přístroje Q-Cell, CHL a ZN ,
Pollab
Zásuvka elektrická s uzemněním, pro
přístroje Q-Cell, Pollab
Doprava, instalace, zapojení, zprovoznění
přístroje a zaškolení obsluhy

1,00 ks

2,00 ks

2,00 ks

2,00 ks

131 049,00 131 049,00

4416,00

2 898,00

2 829,00

8 832,00

5796,00

5658,00

-10 7 948,80 21

-10 5 216,40 21

-5 5 375,10 21

84,00 21

11,40 21

0,00 21

Düležité upozornění:
Prosíme o pečlivou kontrolu všech údajů v potvrzení. V případě nesouhlasu nebo nejasností nás neprodleně kontaktujte,
abychom předem vyloučili pozdější případné nepříjemnosti. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany
žádná připomínka, považujeme potvrzení objednávky za Vámi odsouhlasené. Obchodní a dodad podmínky, kterými se řídí
tento obchodní případ naleznete na stránkách: https://www.verkon.c#o-nakupovani/obchodní-podmínky/
Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Integrovaný systém řízení dle:
ISO 9001 1 ISO 14000 1 OHSAS 18000 1 SA Anno www.verkon.cz Strana: 1/1

-5 124 496,55 21

2,00 ks 1 380,00 2760,00 -10 24

2,00 ks 1 173,00 2 346,00 -10 21

1,00 ks 0,00 0,00

Dodavate/ : VERKON s.r.0. Datum : 22.8.2019
Objednávka. OBJ/4274/0022/19

Pod Harfou 933/70 Vyřizuje : Marian Javorek
190 00 Praha 9 e-mat marianjavorek@verkon.cz

IČ : 62968041 DIČ: CZ62968041 mob.: 777 913 014, tel.: 284 810 775
Zp. úhrady : Převodem

Společnost je vedena u Městského soudu v Praze od 3. 4. 1996, oddíl C,
vložka 44424. Zp. dopravy: Dodavatel

Odběrate/: ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V Místo určení: ČZU - Fakulta životního prostředí
PRAZE
Kamýcká 129 Kamýcká 129

165 00 Praha 6-Suchdol 165 21 Praha 6
IČ : 60460709 DIČ : CZ60460709

pol. Cena/MJ Cena/po[. +6 Celkem DPH
č. Obj. číslo Název / popis sortimentu Množství MJ bez DPH bez DPH % bez DPH %

Celkem bez DPH 147 632,25 Kč

DPH 31 002,77 Kč

Celkem vč. DPH po zaokr. 178 635,00 Kč


